
Odběratel:

Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěísloz 2322428

V Úvalu 84 ID : 297L92
150 18 Praha 5 _ Motol Datum : 02.0L.2Ot9

tčo: ooo64-203
DTč: CZCIOO642O3 Dodavate]-: Tel:

Fax:
BS PRjAGUE MEDTCAI, CS, spoJ.. s r. o.
K Červenému dvorla 3L69/25a
13000 Praha 3-Strašnice

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dodejte na adresu:
SZM EaI Moto1
Komunikaění. uze]. -2D

Přejj_mka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 aŽ 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
2l3o / 40 GynekoJ.ogicko-porodnická k]-inika UK 2 . LF a fiir Motol - operaění sáJ.y

( 180158579)
Název Poěet

1 Inkontinenění páska Intramesh SOFT L.I.F.T
álKs CSN GCB INSOFT U

( 14. o9.2o18 Pl8v00141954 4L5/t8/t)

10 Ks
13 087,00

Celkem bez daně:
Ce].kem s daní:

113 800,00
130 870,00

( (rNT297L92, )

Dodávaný materiáI musí být v souladu se zákony 22/L997 Sb. a 268/2QLa Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem ě.235/2004 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím ]_istě i faktuře uvádějte vždy ěí.slo naší objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzai-.o a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení.
Žaaáme obratem o zas]_ání akceptace (potvrzení) této objednávky,
objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn, v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
Není__li dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou
ostatní ujednání se řídí oběans§im zákonj.kem |é.89/2ot2 sb.)


